1
Températures de processus jusqu'à 150 °F (65 °C)
Assure une protection fiable contre le gel et le maintien de la
température pour les canalisations dans les environnements
froids.
Gamme d'accessoires homologués
Simplifie l'installation, garantit la conformité et réduit le temps
d'installation.

-4°F (-20°C) 61 67 67 67 67 138 138 138 138 138 122 134 134 134 134 100 130 130 130 130
-40°F (-40°C) 53 62 62 62 62 128 128 128 128 128 106 124 124 124 124 86 115 121 121 121
Longueur maximale du circuit, pi
WSR-8W 50°F (10°C) 165 198 198 198 198 393 406 406 406 406 330 397 397 397 397 273 364 390 390 390
32°F (0°C) 150 190 190 190 190 358 387 387 387 387 301 380 380 380 380 248 331 372 372 372
14°F (-10°C) 138 182 182 182 182 328 371 371 371 371 276 364 364 364 364 228 304 356 356 356
-4°F (-20°C) 127 170 174 174 174 303 356 356 356 356 255 339 348 348 348 210 280 343 343 343
-40°F (-40°C) 110 147 162 162 162 263 332 332 332 332 221 294 325 325 325 182 243 319 319 319
Longueur maximale du circuit, en mètres
50°F (10°C) 50 60 60 60 60 120 124 124 124 124 101 121 121 121 121 83 111 119 119 119
32°F (0°C) 46 58 58 58 58 109 118 118 118 118 92 116 116 116 116 76 101 113 113 113
14°F (-10°C) 42 55 55 55 55 100 113 113 113 113 84 111 111 111 111 69 93 109 109 109
-4°F (-20°C) 39 52 53 53 53 92 109 109 109 109 78 103 106 106 106 64 85 104 104 104
-40°F (-40°C) 34 45 49 49 49 80 101 101 101 101 67 90 99 99 99 56 74 97 97 97
Longueur maximale du circuit, pi
WSR-10W 50°F (10°C) 120 160 175 175 175 279 355 355 355 355 240 320 351 351 351 200 266 347 347 347
32°F (0°C) 109 145 167 167 167 253 337 338 338 338 218 290 335 335 335 181 242 331 331 331
14°F (-10°C) 100 133 161 161 161 232 309 324 324 324 199 266 321 321 321 166 221 316 316 316
-4°F (-20°C) 92 122 154 154 154 214 285 311 311 311 184 245 308 308 308 153 204 304 304 304
-40°F (-40°C) 80 106 143 143 143 185 247 290 290 290 160 213 285 285 285 133 177 266 283 283
Longueur maximale du circuit, en mètres
50°F (10°C) 37 49 53 53 53 85 108 108 108 108 73 97 107 107 107 61 81 106 106 106
32°F (0°C) 33 44 51 51 51 77 103 103 103 103 66 88 102 102 102 55 74 101 101 101
14°F (-10°C) 30 40 49 49 49 71 94 99 99 99 61 81 98 98 98 51 67 96 96 96
-4°F (-20°C) 28 37 47 47 47 65 87 95 95 95 56 75 94 94 94 47 62 93 93 93
-40°F (-40°C) 24 32 43 43 43 57 75 88 88 88 49 65 87 87 87 41 54 81 86 86
Dimensionnement du disjoncteur
REMARQUE : La longueur maximale du circuit est limitée par : la taille du disjoncteur (80 % de sa capacité), le courant d'appel et
la chute de tension.
8
Numéros de pièces
Câble autorégulant WSR
Modèle Code Tension Longueur
du câble
Puissance
Par pied de tuyau isolé à 50 °F (10 °C);
W/ft dans l'eau à 32 °F (0 °C)
WSR-5W-1-250-CR WSR-5/9W-1-250-CR 110-120 V CA 250 ft 5.0 W/ft (8.9 W/ft)
WSR-5W-1-500-CR WSR-5/9W-1-500-CR 110-120 V CA 500 ft 5.0 W/ft (8.9 W/ft)
WSR-5W-1-1000-CR WSR-5/9W-1-1000-CR 110-120 V CA 1000 ft 5.0 W/ft (8.9 W/ft)
WSR-5W-2-250-CR WSR-5/9W-2-250-CR 208-277 V CA 250 ft 5.0 W/ft (8.9 W/ft)
WSR-5W-2-500-CR WSR-5/9W-2-500-CR 208-277 V CA 500 ft 5.0 W/ft (8.9 W/ft)
WSR-5W-2-1000-CR WSR-5/9W-2-1000-CR 208-277 V CA 1000 ft 5.0 W/ft (8.9 W/ft)
WSR-8W-1-250-CR WSR-8/12W-1-250-CR 110-120 V CA 250 ft 8.1 W/ft (12.8 W/ft)
WSR-8W-1-500-CR WSR-8/12W-1-500-CR 110-120 V CA 500 ft 8.1 W/ft (12.8 W/ft)
WSR-8W-1-1000-CR WSR-8/12W-1-1000-CR 110-120 V CA 1000 ft 8.1 W/ft (12.8 W/ft)
WSR-8W-2-250-CR WSR-8/12W-2-250-CR 208-277 V CA 250 ft 8.1 W/ft (12.8 W/ft)
WSR-8W-2-500-CR WSR-8/12W-2-500-CR 208-277 V CA 500 ft 8.1 W/ft (12.8 W/ft)
WSR-8W-2-1000-CR WSR-8/12W-2-1000-CR 208-277 V CA 1000 ft 8.1 W/ft (12.8 W/ft)
WSR-10W-1-250-CR WSR-10/15W-1-250-CR 110-120 V CA 250 ft 9.3 W/ft (15.3 W/ft)
WSR-10W-1-500-CR WSR-10/15W-1-500-CR 110-120 V CA 500 ft 9.3 W/ft (15.3 W/ft)
WSR-10W-1-1000-CR WSR-10/15W-1-1000-CR 110-120 V CA 1000 ft 9.3 W/ft (15.3 W/ft)
WSR-10W-2-250-CR WSR-10/15W-2-250-CR 208-277 V CA 250 ft 9.3 W/ft (15.3 W/ft)
WSR-10W-2-500-CR WSR-10/15W-2-500-CR 208-277 V CA 500 ft 9.3 W/ft (15.3 W/ft)
WSR-10W-2-1000-CR WSR-10/15W-2-1000-CR 208-277 V CA 1000 ft 9.3 W/ft (15.3 W/ft)
Accessoires homologués WSR
Modèle Description Classification Application
SR-SFIT-BOX-S Boîtier de raccordement électrique
pour connecter le WSR à l'alimentation zones non dangereuses et dangereuses